



پیشاپیش فرارسیدن نوروز ۹۷ و آغاز بهار طبیعت بر شما مبارک.

باخوبی باویدی باهر آنچه که بود، برگ دیگری از دفتر روزگار ورق خورد، برگ دیگری از درخت زمان بر زمین افتاد و سالی دیگر گذشت، روزیاتان بهاری و بهارتان جاودانه باد.

روابط عمومی دانشگاه سمنان

گفتگوی علمی با مهندس مجید حافظی طراح نرم افزارهای کاربردی تلفن همراه مستقر در مرکز رشد فناوری دانشگاه



در این شماره از خبرنگار با یک شرکت نرم افزاری، طراح نرم افزارهای کاربردی تلفن همراه و فعالیت های آن در مرکز رشد فناوری دانشگاه سمنان آشنا می شوید.

دانشی که تبدیل به ثروت نشود بی فایده است

حوزه های علمی مشابه حوزه نرم افزاری که درآمدزا هم هستند جای خود را در بین سایر صنایع و علوم گشوده است و تبدیل علم و دانش به محصول در نهایت به ثروت منتج خواهد شد.

شرکت نرم افزاری حامی پرداز کومش یکی از واحدهای فناور در مرکز رشد فناوری دانشگاه سمنان است که در حوزه ساخت و تولید نرم افزارهای تلفن همراه مشغول به فعالیت است.

این واحد فناور متشکل از چهار نفر از متخصصان در حوزه های نرم افزاری است که از اواسط سال ۹۴ با مرکز رشد همکاری خود را آغاز نموده و ایده و طرح محصول محور خود را در حوزه اپلیکیشن های تلفن همراه که خدمات کاربردی در حوزه حقوق را به کاربران ارائه می دهد توسعه و ارتقاء داده است.

مدیر شرکت نرم افزاری حامی پرداز کومش درباره طی مراحل مختلف این واحد فناور گفت: پس از طی یک دوره پیش رشد و عبور از آن توانستیم وارد فاز رشد شده و براساس تعداد فازی که مشخص شده و به تایید دانشگاه هم رسیده بود به پیش روییم.

داشتن تیم منسجم و قوی و همچنین چندین قابلیت منحصر به فرد در این نرم افزار توانسته محصول مارا در جایگاه خوبی بروز و نشان دهد، به طوریکه توانستیم در یکسال در حوزه های مختلف سلامت، کودک و تبلیغات ۱۵نرم افزار تولید نماییم.

ارتباط صنعت و دانشگاه را چطور ارزیابی می کنید؟

دانشی که تبدیل به ثروت نشود عملاً کارایی و بهره ای نداشته و بی فایده است. باتوجه به تأسیس مراکز رشد و پارک های علم و فناوری در کشور گام هایی برداشته شده که این ارتباط با صنعت به وقوع پیوندد و هنوز هم جای کار و پیشرفت وجود خواهد داشت.

ادامه در صفحه بعد

فاز اول ساختمان جدید دانشکده های گردشگری و کویر شناسی دانشگاه سمنان به بهره برداری رسید

در آیینی با حضور دکتر شمس بخش مدیر کل حوزه وزارتی وزارت علوم و دکتر سعدان ذکایی رئیس مرکز نظارت و ارزیابی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و مسئولان دانشگاه سمنان فاز اول ساختمان جدید دانشکده های گردشگری و کویر شناسی این دانشگاه در پردیس اصلی به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه سمنان، دکتر شربتدار معاون عمرانی دانشگاه سمنان گفت: این ساختمانها در زمینی به مساحت پنج هزار و ۵۰۰ متر مربع در دو طبقه ساخته شده است.

دکتر شربتدار افزود: فاز اول این دانشکده ها شامل ۱۱ کلاس درس، ۲۷ اتاق اساتید و چهار اتاق مدیر گروه است.

وی با بیان اینکه برای ساخت فاز اول این دانشکده ها تا کنون پنج میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است خاطر نشان کرد: فاز دوم این طرح نیمه اول سال آینده به بهره برداری می رسد.



انتخاب رساله دکتری دانشجوی دانشگاه سمنان به عنوان رساله برتر سال ۱۳۹۶ در حوزه مدیریت راهبردی

در یازدهمین کنفرانس بین المللی مدیریت استراتژیک از رساله دکتری دانشجوی دانشگاه سمنان به عنوان برترین رساله کشور در حوزه مدیریت راهبردی تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه سمنان؛ عنوان رساله دکتری مهدی دهقانی سلطانی، دانشجوی دکتری مدیریت بازاریابی بین الملل دانشکده اقتصاد، مدیریت و علوم اداری دانشگاه سمنان «طراحی و تبیین مدل راهبردی رقابت پذیری برند برای ورود به بازارهای بین المللی (مورد مطالعه: صنایع غذایی کشور)» بود.

این رساله که در آن به یکی از مسایل اصلی در برنامه راهبردی صنایع غذایی در

وزارت صنعت، معدن و تجارت جمهوری اسلامی ایران پرداخته است، به راهنمایی دکتر داود فیض و دکتر علیرضا مومنی و مشاوره دکتر اسدالله کرد ناییج و دکتر عظیم زارعی به رشته تحریر در آمده است.

این کنفرانس در مرکز همایش های بین المللی کتابخانه ملی ایران برگزار شد.

علاقمندان برای بازدید از نتایج نهایی انتخاب برترین رساله در حوزه مدیریت راهبردی به آدرس <http://www.ismconf.com> مراجعه نمایند.

حضور دانشگاه سمنان در بین ۲۷ دانشگاه ایرانی در بزرگترین رتبه بندی علم و فناوری دنیا

نظام رتبه بندی آینده پژوهی علم در تازه ترین رتبه بندی خود اعلام کرد ۲۷ دانشگاه از ایران در بزرگترین نظام رتبه بندی علم و فناوری دنیا قرار گرفتند که نام دانشگاه سمنان نیز در آن میان می درخشد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه سمنان، نظام رتبه بندی آینده پژوهی علم بر خلاف سایر نظام ها، ابعاد پژوهش، فناوری، نوآوری و همچنین یادگیری به عنوان خروجی آموزش را همزمان اندازه گیری می کند.

دانشگاه های جامع کشور در سطح دنیا رتبه های ۶۳۹ تا ۱۲۵۴، در بین کشورهای خاورمیانه رتبه های ۸ تا ۷۴ و در بین کشورهای اسلامی رتبه های ۱۳ تا ۹۵ را کسب کرده اند.

ادامه در صفحه ۴

دکتر شمس بخش: مدیر کل حوزه وزارتی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

تقویت کار آفرینی در دانشگاهها از برنامه های جدی وزارت علوم است

مدیر کل حوزه وزارتی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در دانشگاه سمنان از تشکیل کارگروه هایی در وزارت علوم برای قوت گرفتن کار آفرینی در دانشگاهها خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه سمنان؛ دکتر شمس بخش در حاشیه بهره برداری از فاز اول دانشکده های گردشگری و کویر شناسی دانشگاه سمنان با بیان این مطلب گفت: در یک دوره زمانی، مسئله آموزش و تربیت دانشجو مأموریت اصلی دانشگاهها و مراکز آموزش عالی محسوب می شد ولی هم اکنون، وظیفه دانشگاهها این است که ساختارهای خود را تغییر داده و در مأموریت خود تحول ایجاد کنند.

وی تأکید کرد: باید بتوانیم جایگاه خود را در حوزه های علم، پژوهش، فناوری و نوآوری تقویت کرده و کار آفرینی را قوت بخشیم.

دکتر شمس بخش افزود: به همین منظور کارگروه هایی در وزارتخانه تشکیل شده و برنامه هایی در دست اجراست که با زمینه فرهنگسازی در حال انجام است و البته برخی از دانشگاههای در کشور در این زمینه موفق عمل کرده اند.



پایان پروژه انتقال کتابخانه های پردیس ها به ساختمان کتابخانه مرکزی دانشگاه

سرانجام پروژه انتقال کتابخانه های پردیس علوم پایه، پردیس فنی مهندسی و پردیس علوم انسانی پس از حدود ۵ ماه کار بی وقفه و انتقال بیش از ۱۲۰ هزار جلد کتاب و بیش از ۸ هزار عنوان پایان نامه به پایان رسید و اکنون خدمات دهی در ساختمان جدید کتابخانه مرکزی انجام می شود.



ادامه گفتگوی علمی

اگر حمایت ها و برنامه ریزی ها دقیق باشد بتوان به اندازه درصد کمی از بودجه یک کارخانه با سرمایه ای عظیم سود دهی و اشتغال زایی کرد و برای شروع کار و تولید محصول می توان با این سرمایه اندک به درآمد خوبی دست پیدا کرد و شغل هم ایجاد نمود.

هرچه ارتباط دانشگاه با صنعت بیشتر و دقیق تر و عمیق تر شود علم، کاربردی تر خواهد شد و تولید اشتغال هم برای دانشجویان با امکان بیشتری نتیجه خواهد داد.

از موانع شکل گیری ارتباط صنعت و دانشگاه برای مخاطبان ما بگویید.

هنوز اساتید دانشگاه های ما تفکرات آکادمیک داشته و به نوعی اولویت آنها مقالات علمی و ثبت آن است و از طرفی صنعت هم نیازهایش را به هر دلیلی در اختیار دانشگاه قرار نمیدهد. انتقال دغدغه های صنعت به مراکز علمی و دانشگاهی عملاً اتفاق نمی افتد تا دانشگاه راهکاری را برای آن بیاندیشد. لذا باید این ارتباط مدیریت شود.

تاثیر تحریم ها بر وضعیت صنایع دانش بنیان را چطور می بینید ؟
مقابلیت تولید محصولات فراکشوری را داریم یعنی محصولاتی که کاربران در خارج از کشور از آن استفاده کنند و می شود که درآمدزایی کنند و اگر بخواهیم محصولات خودمان را در مارکتینگ نرم افزاری قرار دهیم درآمد و فروش خوبی هم خواهیم داشت اما به عنوان یک کاربر ایرانی حق دسترسی نداشته و نمی توانیم فروش داشته باشیم .

صحبت پایانی ...

ضمن تشکر از کادر اجرایی مرکز رشد دانشگاه سمنان و همه حمایت های آنان می توان از نقاط قوت مرکز رشد به برگزاری دوره های آموزشی اشاره کرد که می توانند به ساختار ذهنی افراد در تولید، بازاریابی و فروش کمک نمایند و دیگری ارتباط با واحدهایی است که می توانند بخشی از کارمارا هم پوشانی کرده و برای تکمیل کار مساعدت نمایند.
ما نیازمند اعتماد لازم و کافی هستیم تا بازار مناسب برای محصولاتمان شکل گرفته و موجب افزایش بهره وری و سود اقتصادی شود .

در روزهای باقیمانده تا نو نوار شدن طبیعت ؛ غرس بیش از شش هزار اصله نهال در دانشگاه سمنان

همزمان با هفته منابع طبیعی و آبخیزداری و روز درختکاری شش هزار و ۲۰۰ اصله نهال در محوطه دانشگاه سمنان غرس و به فضای سبز دانشگاه اضافه شد .

به گزارش روابط عمومی دانشگاه سمنان؛ این تعداد درخت که شامل سرو نقره ای ، زیتون ، کاج و توت است با حضور مسئولان، اعضای هیات علمی و دانشجویان دانشگاه غرس شد .

همچنین دو هزار گل بنفشه و تعداد دو هزار گل رز هم با هدف زیبا سازی محوطه دانشگاه در بخشهای مختلف کاشته شد .



افتتاح چهار طرح در دانشکده مهندسی منابع طبیعی دانشگاه سمنان

با حضور اعضای هیات رئیسه دانشگاه سمنان چهار طرح دانشکده مهندسی منابع طبیعی این دانشگاه در شهرستان مهدیشهر افتتاح شد .

رئیس دانشکده مهندسی منابع طبیعی دانشگاه سمنان در گفتگو با خبرنگار روابط عمومی دانشگاه با اعلام این خبر گفت : این طرحها شامل آزمایشگاه تخصصی دانشکده با هزینه ۲۰۰ میلیون تومانی ، سایت کامپیوتر با ظرفیت ۱۲ نفر ، سلف سرویس دانشجویی با ظرفیت ۸۰ نفر و گلخانه گلهای و درختچه های زینتی و آپارتمانی است .

دکتر رضا نقدی با بیان اینکه این طرحها با بودجه جاری دانشکده به بهره برداری رسید افزود : دستگاههای موجود در آزمایشگاه تخصصی دانشکده شامل دستگاه یونیورسال اندازه گیری کلیه خواص مکانیکی ، پلیمر، کامپوزیت، چوب و بتن ، دستگاه رطوبت سنج خاک (pdr) و دستگاه پرس هیدرولیک گرم و سرد است .

وی با بیان اینکه برخی از این دستگاهها در آزمایشگاههای دانشگاه و حتی استان موجود نمی باشد ، برای همکاری با انجام آزمایشها و طرحهای پژوهشی دانشگاه و استان و گذراندن واحد های عملی دانشجویان در این آزمایشگاه اعلام آمادگی کرد .



دکتر نقدی با بیان اینکه برخی از تجهیزات بخش سایت کامپیوتر و گلخانه افتتاح شده با استفاده از توان علمی رشته های این دانشکده انجام شده است تصریح کرد : گلهای و درختچه های موجود در گلخانه با سرمایه پنج میلیون تومانی و به صورت گلدان های کوچک خریداری و پرورش داده شد که در حال حاضر ارزش آنها چندین برابر شده است .

وی همچنین برای تامین درختچه های زینتی و گل و گیاه کلیه دانشگاه اعلام آمادگی کرد و گفت : میزهای سایت کامپیوتر این دانشکده هم با استفاده از توان دانشجویان مهندسی صنایع چوب ساخته و آماده شد که نهایتاً منجر به کاهش هزینه ها شده است .

دکتر نقدی با اشاره به اینکه دانشکده مهندسی منابع طبیعی دانشگاه سمنان از سال ۱۳۹۱ آغاز به کار کرده خاطر نشان کرد : هم اکنون ۱۰۰ دانشجو در سه رشته مهندسی محیط زیست ، مهندسی طبیعت و مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی در مقطع کارشناسی تحصیل می کنند .

افتخار آفرینی شرکت های فناور پارک علم و فناوری دانشگاه سمنان در حوزه کار آفرینی

در دومین جشنواره کارآفرینان برتر استان سمنان شرکت های فناور مستقر در پارک علم و فناوری دانشگاه سمنان عنوان کارآفرینان برگزیده استان سمنان در سال ۱۳۹۶ را کسب کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه سمنان؛ در این جشنواره زهرا طاهریان مدیرعامل «شرکت نانو نافذ پیشرو کویر» ، امیر آقاییاری مدیرعامل «شرکت رایان سیمای پرتو ماندگار» و مهدی خیرالدین مدیرعامل «شرکت توسعه فناوری های سبز بهساز» موفق به کسب عنوان کارآفرین برگزیده استان سمنان شدند .

همچنین خانم تکتبم نجاتی مدیر عامل «شرکت نگین سرخ سمنان» و دانشجوی مرکز علمی- کاربردی جهاد کشاورزی سمنان هم عنوان دانشجوی کارآفرین برگزیده استان سمنان را از آن خود کرد .



پنجمین جشنواره بورس ایده ها در دانشگاه سمنان برگزار شد

پنجمین جشنواره بورس ایده ها با حضور ایده پردازانی از سراسر کشور و معرفی ایده های برتر در تالار دانش دانشگاه سمنان برگزار شد .

به گزارش روابط عمومی دانشگاه سمنان ؛ در این جشنواره ایده پردازانی از سراسر کشور و از سنین مختلف ، ۹۳ ایده خود در زمینه های تکنولوژی های نوین انرژی ، اقتصاد انرژی و محیط زیست ، صرفه جویی و بهینه سازی انرژی ، انرژی های تجدید پذیر ، انرژی و شهر هوشمند و انرژی و بحران آب را به دبیرخانه جشنواره ارسال کردند .

از ۹۳ ایده ارسال شده به دبیر خانه جشنواره که نسبت به سال گذشته افزایش داشته است ، با رای داوران ۳۰ ایده انتخاب و به مرحله نهایی راه یافت .

در شش ایده به عنوان ایده های برتر در هر حوزه انتخاب شدند . ایده های برتر برای ثبت اختراع و تجاری سازی و کار آفرینی تحت حمایت پارک علم و فناوری و مرکز کار آفرینی دانشگاه سمنان قرار می گیرد. هدف از برگزاری این جشنواره شناخت و پرورش ایده ها و تجاری سازی علم است.



استان سمنان جایگاه خوبی در جذب دانشجویان غیر ایرانی در کشور دارد

رییس اداره امور کنسولی دانشجویان غیرایرانی وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری گفت : استان سمنان با ۵۰۹ دانشجوی غیر ایرانی جایگاه خوبی در بین سایر استانها دارد .

به گزارش روابط عمومی دانشگاه سمنان ، دکتر علایی با بیان این مطلب در نشست بررسی مسائل امور دانشجویان غیرایرانی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی استان که به میزبانی استانداری سمنان برگزار شد افزود : کلیه پذیرش های دانشجویان غیرایرانی اعم از بورسیه و غیربورسیه باید در قالب سامانه سازمان امور دانشجویان انجام شود.

رییس اداره امور کنسولی دانشجویان غیرایرانی وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری تصریح کرد : جذب دانشجویان خارجی زمینه ساز رونق اقتصادی کشور است و افزایش تعداد آنان تا ۷۵ هزار دانشجو در برنامه ششم توسعه از اهداف و برنامه ریزی های این اداره کل است .

دکتر بهروز گل محمدی، معاون دانشجویی دانشگاه سمنان هم در این نشست گفت : دفتر امور کنسولی دانشجویان غیرایرانی استان در سال تحصیلی گذشته با حمایت سازمان امور دانشجویان و با هدف انجام کلیه امور کنسولی دانشجویان غیر ایرانی در دانشگاه سمنان افتتاح شد.

دکتر گل محمدی با اشاره به موقعیت استان سمنان افزود: با توجه به توانمندی های دانشگاه های استان و حمایت امور کنسولی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، باید برای جذب دانشجویان غیرایرانی بیشتری در دانشگاه های استان تلاش کرد .

هدف از برگزاری این گردهمایی آموزشی که با حضور ۵۴ نفر از مسئولان و کارشناسان دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی استان برگزار شد ، تبیین مبانی جذب و تسهیل روند کنسولی دانشجویان غیرایرانی، بررسی مسائل و مشکلات فرآیند امور کنسولی، آموزشی، تمدید اقامت، دریافت مدرک تحصیلی، گواهی اشتغال به تحصیل و سامانه مربوطه بود .



برگزاری مرحله دانشگاهی سی و سومین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم دانشجویی در دانشگاه سمنان

سی و سومین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم دانشجویی، همزمان با دانشگاه های سراسر کشور در دانشگاه سمنان هم آغاز شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه سمنان؛ این مسابقه ها در بخش های معارف، آوایی، ادبی و هنری برگزار می شود. در بخش معارف شرکت کنندگان در آزمون کتبی در رشته های آشنایی با احادیث، نهج البلاغه، صحیفه سجادیه، ترجمه و تفسیر قرآن و سیره معصومین، حفظ موضوعی قرآن کریم، احکام، پرسمان معارفی و سبک زندگی ایرانی اسلامی به رقابت پرداختند. بخش آوایی این مسابقه ها هم در بخش حفظ ۵، ۱۰، ۲۰ جزء و حفظ کل قرآن، قرائت تحقیق و ترتیل، برگزار شد. منتخبین این مرحله به مرحله منطقه ای که اردیبهشت ۹۷ برگزار می شود راه می یابند. بخش هنری و ادبی این مسابقه ها هم در رشته های خوشنویسی، معرق و منبت، عکاسی، طراحی پوستر، فیلم کوتاه، نقاشی و تذهیب، شعر، داستان نویسی، نمایشنامه و فیلمنامه نویسی برگزار می شود. علاقمندان تا اردیبهشت سال آینده برای ارسال آثار زمان دارند و آثار برتر به مرحله کشوری که شهریور ۹۷ برگزار خواهد شد راه می یابند. ۱۲۰ دانشجوی دختر و پسر دانشگاه سمنان برای شرکت در این مسابقه ها ثبت نام کرده اند.



برگزاری کارگاه آموزشی تخصصی هسته گزینش دانشگاههای منطقه ۹ کشور در دانشگاه سمنان

کارگاه آموزشی تخصصی ویژه کارگزاران، مدیران و اعضای هسته گزینش دانشگاههای منطقه ۹ کشور و همچنین دستگاههای اجرایی استان به میزبانی دانشگاه سمنان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه سمنان، در این کارگاه آموزشی کارگزاران، مدیران و اعضای هسته گزینش دانشگاه های فردوسی مشهد، بیرجند، صنعتی شاهرود، و دامغان و دستگاههای اجرایی استان سمنان شامل استانداری، آموزش و پرورش، سازمان جهاد کشاورزی و دانشگاه علوم پزشکی سمنان که در دانشکده مهندسی برق و کامپوتر دانشگاه سمنان برگزار شد حضور داشتند. مهرداد صفائیان مدیر هسته گزینش دانشگاه سمنان و دبیر هسته گزینش منطقه ۹ آموزش عالی گفت: تدریس این کارگاه آموزشی را حجت الاسلام والمسلمین دکتر رضایی مدیر آموزش هیات عالی گزینش کشور و مدرس حوزه و دانشگاه بر عهده داشت. صفائیان با بیان اینکه این دوره دومین کارگاه از مجموعه کارگاههای تخصصی آموزشی بود که در سال جاری با حمایت و پشتیبانی ریاست دانشگاه سمنان برگزار شد افزود: مباحث تخصصی مورد نیاز گزینشگران از محورها و سرفصل های آموزشی این کارگاه بود.



دومین نمایشگاه پول، ارز و بانکداری در دانشگاه سمنان

دومین نمایشگاه پول، ارز و بانکداری به همت انجمن علمی اقتصاد در دانشکده اقتصاد، مدیریت و امور اداری دانشگاه سمنان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه سمنان، در این نمایشگاه پول های دوره قاجار و پهلوی، پول های کشورهای مختلف جهان، تغییرات پولی کشور و واحدهای پولی با صفر بالا به تماشا گذاشته شده است در کنار این نمایشگاه، فاز اول موزه پول و ارز هم افتتاح شد. این موزه شامل سکه ها، اسکناس ها و دیگر وسایل اهدایی دکتر عباس هنربخش رئوف رییس دانشگاه است.



برگزاری نشست مدیران فرهنگی و اجتماعی دانشگاههای منطقه ۹ کشور در دانشگاه سمنان

پنجاه و ششمین نشست مدیران فرهنگی و اجتماعی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی منطقه ۹ کشور به میزبانی دانشگاه سمنان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه سمنان، در مراسم افتتاحیه این نشست که در سالن یاس خانه فرهنگ برگزار شد، حجت الاسلام ذوالفقاری لقب مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه سمنان، این نشست را فرصت مغتنمی برای طرح موضوعات مختلف فرهنگی و فعالیت های این بخش دانست. دکتر شامحمدی معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سمنان هم با اشاره به پتانسیل های بالای دانشگاه سمنان، در تولید علم گفت: نگاه مجموعه مدیریت دانشگاه سمنان به حوزه فرهنگ بسیار مناسب است و نیازمند نگاه ویژه به موضوع فرهنگ در سطح کلان هستیم. این نشست یک روزه شامل نشست تخصصی و کارگاه آموزشی بود. گفتنی است؛ منطقه ۹ شامل دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی استانهای خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی و سمنان است.



دکتر عزیززاده با بیان اینکه این مسابقات در تربت حیدریه برگزار شد افزود: تیم کاراته دانشگاه سمنان با کسب این مقام جواز حضور در المپιάد ورزشی دانشجویان کشور را بدست آورد. دکتر عزیززاده همچنین از موفقیت خانم دوستمحمدی در مسابقات تکواندو دانشجویان منطقه ۹ کشور در گناباد خبر داد و گفت: این بانوی ورزشکار دانشگاه توانست با کسب مدال طلا سهمیه المپιάد ورزشی دانشجویان کشور را بدست آورد. به گفته مدیر تربیت بدنی دانشگاه سمنان، تیم بدمینتون دانشجویان دختر دانشگاه سمنان هم توانست در مسابقات ورزشی دانشجویان منطقه ۹ کشور به میزبانی مشهد نائب قهرمان این دوره از رقابت ها شود. یاد آور می شود؛ المپιάد دانشجویان دانشگاههای کشور تابستان سال ۹۷ در شیراز برگزار می شود.



درخشش دانشجویان دانشگاه سمنان در مسابقات ورزشی دانشجویان منطقه ۹ کشور

دانشجویان ورزشکار دانشگاه سمنان در مسابقات ورزشی دانشجویان دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی منطقه ۹ کشور در چند روز اخیر موفق به کسب مقام و سهمیه المپιάد ورزشی دانشجویان کشور شدند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه سمنان، مدیر تربیت بدنی دانشگاه سمنان با اعلام این خبر گفت: تیم تکواندو دانشجویان پسر دانشگاه سمنان در مسابقات ورزشی منطقه ۹ کشور که به میزبانی دانشگاه دامغان برگزار شد موفق به کسب دو مدال طلا، یک نقره و یک برنز شد. محمد عظیمی نیا مدال طلا، محمد جواد مهدوی مدال نقره و امیر پسند معصومی مدال برنز این دوره از مسابقات را بر گردن آویختند. دکتر عزیززاده افزود: در بخش اجرای فرم انفرادی (پومسه) هم محمد رضا شیرازی مدال طلا را از آن خود کرد. وی ادامه داد: تیم کشتی دانشجویان دانشگاه سمنان هم که به میزبانی شاهرود برگزار شد موفق به کسب یک مدال طلا، دو نقره و یک برنز شد. مدیر تربیت بدنی دانشگاه سمنان گفت: دارندگان مدال طلا به المپιάد ورزشی دانشجویان راه می یابند. دکتر عزیززاده با بیان اینکه تیم کاراته دانشجویان پسر دانشگاه سمنان متشکل از حسین آذیر، پویا اسفنجانی، سیدعلی هاشم موسوی، علی گودرزی و ناصر محسن لو با مربیگری محسن خادمیان با کسب دو طلا، دو نقره و یک برنز قهرمان مسابقات کاراته منطقه ۹ دانشجویان کشور شد.



